



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

ASSA ABLOY Dørautomatik A/S

Borupvang 5D, 2750 Ballerup

Company reg. no. 21 06 70 83

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 April 2025.

Helle Lindved Jensen

Helle Lindved Jensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

ASSA ABLOY Dørautomatik A/S
Borupvang 5D
2750 Ballerup

Company reg. no. 21 06 70 83
Established: 1 July 1998
Domicile: Ballerup
Financial year: 1 January - 31 December
26th financial year

Board of directors

Marina Kristina Agneta Lindholm, Chairman
Jan Anders Revin, Deputy Chairman
Helle Lindved Jensen

Managing Director

Helle Lindved Jensen

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Parent company

Agta Record AG

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years the Company's key activities are sale, service and maintaining door and gate automatic and revolving doors.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 47.839.565 against DKK 43.980.501 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.909.002 against DKK 3.495.820 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	47.839.565	43.980.501
1 Staff costs	-43.038.241	-39.146.370
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-259.760	-531.158
Operating profit	4.541.564	4.302.973
Other financial income from group enterprises	537.802	166.771
Other financial income	21.331	51.655
2 Other financial expenses	-59.696	-20.929
Profit before income tax	5.041.001	4.500.470
3 Tax on net profit or loss for the year	-1.131.999	-1.004.650
Net profit or loss for the year	3.909.002	3.495.820
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	7.500.000	3.692.000
Allocated from retained earnings	-3.590.998	-196.180
Total allocations and transfers	3.909.002	3.495.820

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	488.679	542.772
Total property, plant, and equipment	488.679	542.772
5 Deposits	87.588	143.958
Total investments	87.588	143.958
Total non-current assets	576.267	686.730
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	5.207.633	6.469.295
Total inventories	5.207.633	6.469.295
Trade receivables	12.373.609	13.008.097
Contract work in progress	2.281.479	3.014.636
Receivables from group enterprises	479.366	4.211.139
Deferred tax assets	73.114	268.551
Other receivables	29.239	6.539
Prepayments	888.593	793.276
Total receivables	16.125.400	21.302.238
Cash and cash equivalents	14.401.661	12.524.780
Total current assets	35.734.694	40.296.313
Total assets	36.310.961	40.983.043

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Share capital	4.946.621	4.946.621
Retained earnings	8.505.425	12.096.423
Proposed dividend for the financial year	7.500.000	3.692.000
Total equity	<u>20.952.046</u>	<u>20.735.044</u>
Provisions		
Other provisions	513.000	536.000
Total provisions	<u>513.000</u>	<u>536.000</u>
Liabilities other than provisions		
6 Other payables	1.182.482	1.183.570
Total long term liabilities other than provisions	1.182.482	1.183.570
Prepayments received from customers	1.277.417	2.190.476
Trade payables	6.228.908	6.151.596
Payables to group enterprises	427.429	128.697
Income tax payable	936.562	2.109.475
Other payables	4.793.117	7.948.185
Total short term liabilities other than provisions	13.663.433	18.528.429
Total liabilities other than provisions	<u>14.845.915</u>	<u>19.711.999</u>
Total equity and liabilities	<u>36.310.961</u>	<u>40.983.043</u>
7 Contingencies and other liabilities		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2024	4.946.621	12.096.423	3.692.000	20.735.044
Distributed dividend	0	0	-3.692.000	-3.692.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-3.590.998</u>	<u>7.500.000</u>	<u>3.909.002</u>
	<u>4.946.621</u>	<u>8.505.425</u>	<u>7.500.000</u>	<u>20.952.046</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	38.543.308	34.472.839
Pension costs	4.339.173	4.531.207
Other costs for social security	155.760	142.324
	<u>43.038.241</u>	<u>39.146.370</u>
Average number of employees	<u>66</u>	<u>63</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	4.827
Other financial costs	59.696	16.102
	<u>59.696</u>	<u>20.929</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	936.562	997.678
Adjustment of deferred tax for the year	195.437	6.972
	<u>1.131.999</u>	<u>1.004.650</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	2.356.947	5.633.830
Additions during the year	293.500	317.634
Disposals during the year	-310.000	-3.594.517
Cost 31 December 2024	<u>2.340.447</u>	<u>2.356.947</u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-1.814.175	-4.683.616
Amortisation and depreciation for the year	-239.093	-531.158
Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of	-20.667	193.306
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	222.167	3.207.293
Depreciation and write-down 31 December 2024	<u>-1.851.768</u>	<u>-1.814.175</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>488.679</u>	<u>542.772</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2024	143.958	143.958
Additions during the year	87.588	0
Disposals during the year	<u>-143.958</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>87.588</u>	<u>143.958</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>87.588</u>	<u>143.958</u>
6. Other payables		
Total other payables	<u>1.182.482</u>	<u>1.183.570</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>1.182.482</u>	<u>1.183.570</u>
7. Contingencies and other liabilities		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Lease liabilities		<u>4.440</u>
Total contingent liabilities		<u>4.440</u>
Comprising:		
Contingent liabilities, associates		<u>1.196</u>
